
平成25年11月28日 午前11時00分 開札日時

１回 ２回

1

2

3

4

千円
千円

予定価格（税抜） 100,516
調査基準価格（税抜） 60,300

39.9151

金額（千円） 金額（千円）

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時　

価格評価点 技術評価点

平成25年11月28日

評価値

午前11時10分　　

入　札　調　書

件　　　名 福岡刑務所職業訓練棟等実施設計業務

（株）大建設計 91,500

入　　札　　者

34.53335.3818

（株）東畑建築事務所 68,000 66.6094

（株）衆設計 77,000 14.0371 37.2133 51.2504

落札 19.4094 47.2000

45.2800 49.7664（株）都市環境設計 93,000 4.4864


	建築 (提出版)

